
DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO DE 2016

NO. DE
LICENCIA

C234

0235

0236

0237

0238

0239

0240

0241

0242

0243

0244

0245

0246

C247

C248

0249

C250

0251

0252

0253

0254

0255

0256

0257

0258

0259

0260

0201

C262

C263

C O N C E P T O S S

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALiNEAMIENTO, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

BARDEO, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

BARDEO, ALINEAMIENTO. NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

BARDEO, NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

.TITULAR

RICARDO CASTELLANOS CASILLAS

HÉCTOR FABIÁN BLANCO TORRES

j GUADALUPE MARTÍNEZ JASSO

JOSÉ ONOFRE LOMELI LIMÓN

MIGUEL ÁNGEL MAGIAS MORENO

HUMBERTO JIMÉNEZ MORALES

MARÍA DE JESÚS TRIJILLO MALDONADO

FRANCISCO CARDONA CERVANTES

JOSÉ ALONSO BARCENAS LOMELI

MACEDONIO CÁRDENAS AGUlLAR

MACEDONIO CAMARENA AGUlLAR

MACIEL IBARRA QUINTERO

MA. GUADALUPE CAMARENA PÉREZ

HARLA PIMENTEL LIMÓN

JUANA GONZÁLEZ GÓMEZ

JOVA LIMÓN ALVAREZ

JUVENTINO FLORES MARÍN

RAFAEL PÉREZ ÑUÑO

J. JESÚS VÁZQUEZ MACIAS

MARÍA DOLORES SOLANOS CÁRDENAS

ISMAEL SANDOVAL RAMÍREZ

ALFONSO HERNÁNDEZ ABUNOIS

CRISTHOPHER SALVADOR TORRES NAVARRO ¥ CDO.

RODOLFO GUTIÉRREZ TAPIA

ANTONIO LÓPEZ JASSO

JOSÉ GUADALUPE ÑUÑO OROZCO

JUAN CARLOS DE LA TORRE DEL REAL

RAFAEL RAMÍREZ MURGUIA

FRANCISCO ALBAREZ RAMÍREZ

MARIO PARRA HERNÁNDEZ Y CDO

DOMICILIÓ

CAMINO AL OCOTE DE ÑUÑO B 743

ALDAMAtf 57

FEDERICOS (BARRAD 40

REVOLUCIÓN # 169

IDEPENDENGAft 30

TEOTIHUACAN «40

CARRETERA A LOS ALTOS 8 34

INDEPENDENCIA» 39

GUTY CÁRDENAS B 108

NIÑOS HÉROES» 115-C

NIÑOS HÉROES» 115-B

PUERTO PRINCIPE «2

PRIV CAMPESINOS» 21

CARR. A S A N T A F E ft 15] C

INDEPENDENCIAS 21-B

PUERTO PRINCIPES 33

PRIV. HIDALGO tí 40

EMILIANO ZAPATA» 109

CAKR A SAM IOÍÍ Dt LA1, FLORES = 711

AV. PEDRO GARCÍA SALCEDO a 226

PEDRO MERENO» 36

ALDAMA» 106

HIDALGO «291

EL ROSARIO» 14

JUAN PABLO II» IOS

HIDALGO S62-A

JALISCO» 118-A

XICOTENCATLH202 B

CAMINO ANTIGUO A LA LAJA ft 120

GUTY CÁRDENAS» 74

COLONIA :

OCOTE DE ÑUÑO

LA LAJA

FRACC. CONSTITUCIÓN

LA CEJA

SAN JOSÉ DE LAS FLORES

MORELOS

LA LAJA

LA PURÍSIMA

PRIMAVERA

MATATLAN

MATATLAN

LA CRUZ

LAS VEN ADAS

LAYERBABUENA

CERRITO DE BUENOS AIRES

LA CRUZ

LA LAJA

LA CEJA

RCHO. VISERCIO

FRACC RESIDENCIAL DEL PARQUE

LA LAJA

LA LAJA

LOMA DORADA

SAN MARTIN

OCOTE DE ÑUÑO

MATATLAN

SAGRADO CORAZÓN

SANTA CECILIA

LAMEZQUITERA

COMPOSITORES

FECHA DE

EXPEDICIÓN

28/01/2016

28/01/2016

28/01/2016

28/01/2016

29/01/2016

29/01/2016

29/01/2016

02/02/2016

02/02/2016

02/02/2016

02/02/2016

02/02/2016

VIGENCIA

28/10/2016

28/01/2017

28/01/2017

28/07/2016

29/07/2016

29/11/2016

29/01/2017

02/08/2016

02/02/2017

02/02/2017

02/02/2017

02/08/2016



DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO DE 2016

;NO. DE
UCENCIA

0264

0265

0266

0267

0268

0269

0270

0271

0272

0273

0274

0275

0276

0277

0278

0279

0280

0281

0282

0283

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0290

0291

0292

0293

0294

0295

: C O N C E P T O S
CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

MARCELINO BRIONES BARAJAS

CONSTRUCCIÓN, PISOS, BARDEO, ALINEAMINTO, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

BARDEO, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN

AUTO-CONSTRUCCION, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

jTrrULAR

EZEQUIEL MACIAS ARANA

FAMILIA FALCON MENDOZA

ALEJANDRO MORLES TOVAR

CARLOS TORRES VELA2QUE2

MA. PATRICIA LÓPEZ CASILLAS

VENTURA VEGA DE LEÓN

JUANA MURILLO MORALES

VÍCTOR GIOVANI ALVAREZ RAMÍREZ

MARCELINO BRIONES BARAJAS

FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ VENEGAS

PEDRO OCAMPO MAGALLANES

CARLOS ALBERTO LIMÓN ÑUÑO

JOSÉ DE JESÚS JIMÉNEZ RENTERÍA

J. LUIS ALVAREZ ARANA

¡RIEL MIGUEL CASTILLEJOS HUERTA

JOSELINE BEDOY

JESÚS RUVALCABA ARAMBULA

JESÚS RUVALCABA ARAMBULA

JESÚS RUVALCABA ARAMBULA

JESÚS RUVALCABA ARAMBULA

J. GUADALUPE ROJO DE ALBA

HUGO GABRIEL GÓMEZ LÓPEZ

J. ROSARIO RAMÍREZ OLIVARES

JOSÉ HUMBERTO VILLALOBOS CERVANTES

FLORENTINO GUTIÉRREZ VALADEZ

FLORENCIO PÉREZ ROBLES

JOSÉ LUIS CARDONA BARAJAS

INFEJAL

MA GUADALUPE CAR8AJAL TORRES

JUAN RAMÓN LOMELI GARCÍA

JOAQUÍN DÍAZ MEDINA

CARLOS AHAZAEL TOVAR FRANCO

DOMICILIO

16 DE SEPTIEMBRE U 59

FOSA ff 56-A

FOSAH82-G-A

POTRERO DE LAS FLORES B 166 G

PROL HIDALGO*! 195

FOSAHS-Q-N

CUAUHTEMOCB48Í

CUAUHTEMOCB 130-D

CRISTÓBAL MALDOMADO * 206-A

PROL. HIDALGO» 1153

PRIV SANTO TORIBIO» 7

PUERTO VALLARÍA tf 276

FOSA» 72-B

COMITÉ JESÚS MEDINA (J 177-A

AV PEDRO GARCÍA SAICEDO a 222

ALDAMAS60

HACIENDA LA SAUCEDA « 2-A

HACIENDA LA SAUCEDA B 2-6

HACIENDA LA SAUCEDA « 2-C

HACIENDA LA SAUCEDA « 2-D

CALLEJÓN HIDALGO #318

CIRCUITO DE PARQUE B 73

PEDRO MORENOS 10

ZARAGOZA» 146-A

REPÚBLICAS 11-A

IGNACIO VALLARTA » 59-A

PUERTO MANZANILLO ti 107

JOSÉ ANTONIO TORRES H 20

CHIMALPOPOCAB114

CAMINO A ÍAN JUAN 6AÜT¡i,T£ B li^-fl

QUINTANA ROO #20

CONSUELITO VELAZQUEZ «51

COLONIA

HUIZQUILCO

CEMENTERIO DE MATATLAN

CEMENTERIO MUNICIPAL

CANADÁ DE LAS FLORES

LA LAJA

CEMENTERIO MUNICIPAL

SAN MARTIN

SANTA TERE 2

PUEBLOS DE LA BARRANCA

LAS GRANJAS

LA CEJA

SANTA CECILIA

CEMENTERIO DE SAN JOSÉ DE LAS ¡LORES

MATATLAN

FRACC. RESIDENCIAL DEL PARQUE

LA LAJA

FRACC. CAMINO REAL

FRACC CAMINO REAL

FRACC. CAMINO REAL

FRACC. CAMINO REAL

LA CEJA

FRACC. RESIDENCIAL DEL PARQUE

LA PURÍSIMA

EL TRAPICHE

SAN JOAQUÍN

MATATLAN

LA CRUZ

COLIMILLA

SAN MARTIN

ELASOLEADERO

AGUA BLANCA

LA MESA

FECHA&E:

: EXPEDÍCK3ÑV

03/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

04/02/2016

05/02/2016

05/02/2016

05/02/2016

05/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

09/02/2016

09/02/2016

09/02/2016

09/02/2016

10/02/2016

^VIGENCIA í
03/11/2016

04/05/2016

04/05/2016

04/11/2016

04/05/2016

04/08/2016

04/02/2017

04/05/2016

05/02/2017

05/05/2016

05/08/2016

05/02/2017

08/05/2016

08/11/2016

09/02/2017

09/11/2016

09/11/2016

09/08/2016

10/11/2016



DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE UCENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO DE 2016

NO. DE
UCENCIA

0296

0297

0298

0299

0300

0301

0302

0303

0304

03C5

0306

0307

0308

0309

0310

0311

0312

0313

0314

0315

03?6

0317

0318

0319

0320

0321

0322

0323

0324

0325

0326

0327

CONCEPTOS :

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

PRORROGA

CONSTRUCCIÓN ESTACIONAMIENTO, ALINEAMIENTO, NUMERO OfCiAL. HABITAB'LIDAD

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

ALINEAMIENTO

ALINEAMIENTO

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

BARDEO, NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, DEMOLICIÓN, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

TITULAR

JACINTO ISMAEL MALDONADO ALMARAZ

ELVIASALAZAR SOLANOS

J ISABEL TA6AREZ GARCÍA

REBECA RUIZORTIZ

BEZTRIZ FRANCO BORRAYO

GRAGORIO CASILLAS BARBA

SALVADOR LÓPEZ VENEGAS

JOEL CAMARENA SALCEDO

MUNICIPIO DE ZAPOTLANEJO, JALISCO

MUNICIPIO DE ZAPOTLANEJO, JALISCO

DOMINGO BARAJAS GARCÍA

JORGE GUTIÉRREZ MARTÍNEZ

ALONSO LOMELI GÓMEZ

EFREN TINAJERO LIMÓN

GERARDO INIGUEZ BLANCO

FLAVIO ISMAEL MARTÍNEZ BRIONES

ISRAfcL LÓPEZ DAVALOS

J ARTURO ÑUÑO SÁNCHEZ

ALFONSO MARTIN GÓMEZ

JOSÉ DELGADILLOJAUREGUI

J. TRINIDAD LIMÓN ALVAREZ

ALFONSO MARTIN GÓMEZ

JOSÉ JAUREGU1 ÑUÑO

ISIDRO GARCÍA LIMÓN

MAURA LUZ GARCÍA RAMÍREZ

MIRIAM JANNETHE GÓMEZ PÉREZ

CONSUELO MARÍN ÑUÑO

CONSUELO MARÍN ÑUÑO

ALFONSO HERNÁNDEZ ABUNDIS

JOEL MARIO ALMARAZ CARRANZA

JUAN CARLOS ÑUÑO REYNOSO

JUAN CARLOS ÑUÑO REYNOSO

>'r •-- DOMICILIO

LAURELES «85

JUÁREZ ÍJ 44

TÍZOC « 25

PERÚ «25

ESTEBAN A LA TORRE fl 80

APOLINAR PULIDO V. S 38

RIONILOff 129

AURELIO ACEVESB49-A

REFORMAS 2

PORFIRIO DÍAZ #40

LÁZARO CÁRDENAS » 61-A

AZUCENAS» 45

ANDADOR LAURELES» 15

ROBERTO SANDOVAL « 212

LORENZO BARCELATAB 21

ORQUÍDEA #42

ZAPOXILfi65

FEDERICOE. IBARRAB6

VICENTE GUERREROS81-B

CUAUHTEMOCÍÍ416

FOSA » 68-H-A

JESÚS GARCÍA tí 140

PRIV. LAS GRANJAS # 8

BRUNO MORENO fl 12

GENERAL FÉLIX BARAJAS # 39

CARLOS RAMÍREZ LADEWING fl 16

28 DE ENEROS 138

28 DE ENERO» 138 A

GONZÁLEZ GALLO tí 14

FOSAH69-E A

CORREGIDORAS 7

INDEPENDENCIA» 152-B

COLONIA : " . \S DE LA BARRANCA

EL SAUCILLO

SAN MARTIN

FRACC LASAMERICAS

ESTEFRACC RESIDENCIAL EL PARQUE

PRESIDENTES

SAGRADO CORAZÓN

LOMAS DE HUIZQUILCO

CENTRO

CENTRO

COLIMILLA

HUIZQUILCO

FRACC. BELLAVISTA

LA MORA

COMPOSITORES

FRACC BELLAVISTA

FRACC BELLAVISTA

FRACC. CONSTITUCIÓN

SAN FELIPE

SAN MARTIN

CEMENTERIO MUNICIPAL

JARDINES DEL PARAÍSO

EL TRAPICHE

FRACC CONSTITUCIÓN

LA LOMA, LA LAJA

MATATLAN

HUIZQUILCO

HUIZQUILCO

LA LAJA

CEMENTERIO MUNICIPAL

SANTA TERE 2

SANTA TERE 2

;T=FECHADE ,
EXPEDICIÓN

28/03/2016
15/02/2016

25/02/2016
15/02/2016

15/02/2016

15/02/2016
15/02/2016

13/02/20166
15/02/2016

15/02/2016
15/02/2016

15/02/2016

15/02/2016

17/02/2016
17/02/2016

17/02/2016
17/02/2016

17/02/2016

¿VIGENCIA

28/07/2016
1S/02/2018
25/02/2017

15/11/2016
15/02/2017

15/08/2016
15/02/2017
15/02/2017

15/02/2017

15/11/2016

15/08/2016
15/08/2016

15/05/2016

17/02/2017
17/02/2017

17/11/2016
17/02/2017

17/05/2016



DEPARTAMENTO DE PLANEACION Y DESARROLLO URBANO

RELACIÓN DE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN CORRESPONDIENTE A EL MES DE FEBRERO DE 2016

NO/DE
LICENCIA

0328

0329

0330

0331

0332

0333

0334

0335

0336

0337

0338

0339

034C

0341

0342

0343

0344

0345

0346

0347

0348

0349

0350

0351

0352

0353

C O N C E P T O S

NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL
CONSTRUCCIÓN, HABITABILIDAD

BARDEO, ALINEAMIENTO

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, ALINEAMIENTO, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

AUTQ-CONSTRUCCION, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCIÓN, DRENAJE, ALINEAMIETO, NUMERO OFICIAL, HABITABILIDAD

TITULAR

JAVIER HERNÁN DEZ RUIZ

M. RAMONA CORTES RUIZ

J. GUADALUPE OROZCO CAMPOS

J. GUADALUPE OROZCO CAMPOS

JAIME MARTÍNEZ HERNÁNDEZ

EVA MARÍA PULIDO VALDIVIA

J. MERCEDES INIGUEZ ÑUÑO

J. FÉLIX GUTIÉRREZ OLIVARES

JUAN RAMÓN LOMELI GARCÍA

RODOLFO TORRES GUTIÉRREZ

ANTONIO PASTRAN GUTIÉRREZ

ARMANDO LOMELI GUZ.MAN

PABLO LOMELI LIMÓN

MARTIN LÓPEZ ALMARAZ

LETICIA MUÑOZ GUTIÉRREZ

SOFÍA SALCEDO FAVA

LEÓN GUZMAN URENDA

LEONGUZMAN URENDA

LEÓN GUZMAN URENDA

LEONGUZMAN URENDA

JOSÉ BRIONES CASTELLANOS

JAVIER LUPERCIO LIRA

JOSÉ LUIS LUPERCIO LUPERCIO

MAGDALENA CALVAN CAPISTRAN

JOSÉ LUIS MUÑOZ FLORES

JAVIER GONZÁLEZ GONZÁLEZ

DOMICILIO

LÁZARO CÁRDENAS tf 60-B

RCHO. ELTEPAMEH 38

PR1V. HIDALGO» 17

PRIV. HIDALGOS 12

OBREGQNff 13

JUAN DE DIOS ROBLEDO tt 255

PORFIRIO DÍAZ «30

EMILIANO ZAPATA 8 170

CAMINO A Í.AN JUAN BAUTISTA 0 135-B

CARRETERA ANTIGUA A TFPATITLAN n ÍR

LAS MARIPOSAS» 16

RIO DE JANEIRO» 24

RIO DE JANEIRO» 18

ABASÓLO S 2 - B

SAN JOSÉ DEL RIO #553

SAN RAFAEL 1*79

CANTERA IMPERIAL» 2

CANTERA IMPERIAL «2-A

CANTERA IMPERIAL tí 2-B

CANTERA IMPERIAL ti 2-C

JALISCO tí 18

FERROCARRIL «15

FRESNO ff 55

PRIV GUAOSLUPF VICrOBiA 1 OCAL "1 ZONA t

MARIPOSAS» 13

ANDADOR SILVANO BARBA tí 9

COLONIA

COLIMILLA

RCHO.ELTEPAME

TEPETATES

TEPETATES

EL SAUCILLO

FRACC. CONSTITUCIÓN

LA LAJA

LA CEJA

ELASOLEADERO

HUEJOTITAN

TEPETATES

SAGRADO CORAZÓN

SAGRADO CORAZÓN

LA PURÍSIMA

PRIMAVERA

FRACC. SAN MIGUEL

FRACC. LAS CANTERAS

FRACC. LAS CANTERAS

FRACC. LAS CANTERAS

FRACC LAS CANTERAS

SAGRADO CORAZÓN

FRACC. EL ROSARIO

RCHO. EL OCOTE DE ROBLE

CENTRO COMERCIA!. PLAZA £APOTLAN£JO

TEPETATES ...

HUIZQUILCO

FECHA DE
EXPEDICIÓN :

18/02/2016

18/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

22/02/2016

23/02/2016

24/02/2016

24/02/2016

.VIGENCIA

18/02/2017

18/05/2016

19/02/2017

19/02/2017

22/05/2016

23/05/2016

24/08/2016

24/02/2017


